합  계

USD 56,057 1,222.60 68,534,903 USD 56,347,818 1,157.80 65,239,504

EUR 4,308 1,348.65 5,809,438 EUR 7,598,177 1297.43 9,858,103

CNY 749 172.43 129,138 CNY 100,870 165.74 16,718

TWD 847 40.37 34,189 TWD 588,834 38.48 22,658

II. 외화부채

매입채무및기타채무

USD 252 1,222.60 308,527 USD 698,013 1,157.80 808,159

CNY - 172.43 - CNY 796,328 165.74 131,983

EUR - 1,348.65 - EUR - - -

CHF - 1,273.81 - CHF - - -

JPY 27,194 11.31 307,515 JPY 27,576,500 10.63 293,268

단기차입금 USD 2,160 1,222.60 2,640,816 USD 5,076,000 1,157.80 5,876,993

합  계

USD 2,412 1,222.60 2,949,343 USD 5,774,013 1,157.80 6,685,152

CNY - 172.43 - CNY 796,328 165.74 131,983

EUR - 1,348.65 - EUR - - -

CHF - 1,273.81 - CHF - - -

JPY 27,194 11.31 307,515 JPY 27,576,500 10.63 293,268

(단위:천원)

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 70

상기 분석은 당사가 기말에 합리적으로 가능하다고 판단하는 정도의 변동을 가정한 것이며,

이자율 등 다른 변수는 변동하지 않는다고 가정하였습니다.

(5) 이자율위험

① 당분기말과 전기말 현재 당사가 보유하고 있는 이자부 금융상품의 장부금액은 다음과 같

습니다.

② 변동이자율 금융상품의 현금흐름 민감도 분석

당분기말과 전기말 현재 다른 변수가 변동하지 않는다고 가정하면, 이자율이 0.5%P 변동하

는 경우 향후 1년간 예상되는 법인세비용차감전순이익에 미치는 영향은 다음과 같습니다.

7. 현금및현금성자산

당분기말과 전기말 현재 현금및현금성자산의 구성내역은 다음과 같습니다.

구  분
당분기말 전기말

10% 상승시 10% 하락시 10% 상승시 10% 하락시

변동금액 7,125,081 (7,125,081) 6,802,658 (6,802,658)

(단위:천원)

구  분 당분기말 전기말

고정이자율

금융자산 9,525,159 9,902,215

금융부채 22,640,816 25,876,993

변동이자율

금융자산 3,138,309 4,471,593

금융부채 6,000,000 6,000,000

(단위:천원)

구  분
당분기말 전기말

0.5%P 상승시 0.5%P 하락시 0.5%P 상승시 0.5%P 하락시

이자수익 15,692 (15,692) 22,358 (22,358)

이자비용 (30,000) 30,000 (30,000) 30,000

(단위:천원)

구  분 당분기말 전기말

보유현금 2,988,219 4,372,598

요구불예금 260,008 101,238

합  계 3,248,227 4,473,836

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 71

8. 사용이 제한된 금융자산

당분기말과 전기말 현재 사용이 제한된 금융상품의 내용은 다음과 같습니다.

9. 매출채권및기타채권

당분기말과 전기말 현재 매출채권및기타채권의 내역은 다음과 같습니다.

10. 재고자산

(1) 당분기말과 전기말 현재 재고자산의 장부금액은 다음과 같습니다.

(2) 당분기 중 재고자산이 순실현가능가치로 감액된 내역은 없으며, 전기 중 1,566,408천원

의 재고자산이 순실현가능가치로 감액되었습니다. 재고자산의 평가손실과 환입은 매출원가

　(단위:천원)

구  분 당분기말 전기말 사용제한내역

장기금융상품 2,000 2,000 당좌개설보증금

(단위:천원)

구  분
당분기말 전기말

유동 비유동 유동 비유동

매출채권

매출채권 89,222,927 - 94,475,022 -

대손충당금 (2,995,557) - (2,524,684) -

소  계 86,227,370 - 91,950,338 -

미청구공사 - - 　- 　-

대여금 943,715 7,279,544 545,211 7,956,382

미수금 3,527,449 - 2,856,901 -